
Fra mandag den 26. august kl. 12.00 til søndag den 1. september kl. 12.00 - Søen ved TV2 Nord i Aabybro

Kom så Nordjylland - Vær med til at slå
verdensrekorder og støt Smilfonden?



Kære forening

I uge 35, fra mandag den 26. august kl. 12.00 til søndag den 1. 
september kl. 12.00, vil ekstremløberne Stine Rex og David Stol-
tenborg forsøge at sætte verdensrekord ved at løbe henholdsvis 
902 km og 1038 km på seks dage. 

Forsøget finder sted omkring søen ved TV2 Nord i Aabybro – og 
begivenheden vil ikke kun handle om at slå rekorder, men også 
om at støtte Smilfonden, som arbejder for at hjælpe børn med 
alvorlige kroniske sygdomme. 
Hele ugen vil området omkring TV2 Nord være fyldt med aktivite-
ter, glæde og fællesskab - og derfor inviterer vi alle DGI-medlems-
foreninger til at deltage og bidrage til denne særlige event.

Sådan kan I deltage og støtte

Reklamer for jeres forening
l  Lav indslag på pladsen, i området omkring TV2 Nord eller endda 

i søen. Det kan være I laver en opvisning for dem, der kommer 
og kigger på – eller en kapsejlads på søen. 

l  Det kan også være en kom-og-prøv aktivitet, så I benytter denne 
mulighed til at skabe synlighed om jeres forening og det arbejde, 
I laver. Det kan være en gå-tur, hvor I inviterer på fælles motion, 
eller andet. 

l  Der er en mulighed for, at TV2 Nords journalister vil lave et ind-
slag om jeres deltagelse, så I kan få ekstra eksponering.

Konkrete eksempler på, hvad foreningslivet 
kan spille ind med; 

l  Windsurfing/SUP/hav-kajak på søen
l  Spejder-aktiviteter på den grønne plet nord/øst for TV2Nord
l  Dans/gymnastik på pladsen
l  Floorball/basket/street soccer på p-pladsen
l  Yoga m.m. på de grønne arealer under de store træer
l  Gymnastikspring på medbragt trampolin og madras (hvis godt 

vejr)
l  Og meget andet – det er kun jeres fantasi der sætter grænser

Løb med på ruten

For 100 kr. kan I løbe med på ruten og støtte Smilfonden. Beløbet 
går ubeskåret til fonden.
Foreninger opfordres til at møde op i klubtrøjer og løbe nogle om-
gange sammen. I kan løbe så mange omgange, som I har lyst til, 
og I er velkomne til at komme og løbe på forskellige tidspunkter i 
løbet af ugen.

Vi søger især indslag i følgende tidsrum

l  Mandag kl. 11.00 - 21.00
l  Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 09.00 - 21.00
l  Fredag kl. 09.00 - 22.00
l  Lørdag kl. 09.00 - 22.00
l  Søndag kl. 08.00 - 12.00

Der er stor fleksibilitet i forhold til hvor lang tid I er med – og hvil-
ken dag. Både korte og længere indslag er meget velkomne.

Hele ugen vil der være

l  Aktiviteter for hele familien
l  Foodtrucks
l  Storskærm med live-transmission
l  Underholdning og andre rekordforsøg
Vi har allerede et rigtig godt program: Sussi, Christian Fuhlendorf, 
Mikkel ”Er der nogen?” Egelund, Rødder & Vinger, Iconic Cheer-
leaders og mange andre har meldt deres ankomst.
Men vi skal være flere - Vi håber at kunne samle HELE Nordjylland 
omkring eventen, så vi kan vise sammenhold og alle de fantasti-
ske muligheder, vores region kan byde på.

Danmarks STØRSTE klovneløb

Et andet indslag i 6 dages løb med SMIL finder sted lørdag den 
31. august kl. 11.00. Her igangsætter vi endnu et rekordforsøg: 
Danmarks STØRSTE klovneløb.
Rekorden er fra Hillerød og lyder på 1412 deltagere.
Den rekord SKAL til Nordjylland!
Her har din forening også en mulighed for at vise sig frem for en 
god sag. Det koster 70 kr. at deltage i Klovneløbet, og her går 
HELE beløbet til de Danske Hospitalsklovne.

Alle foreninger kan være med

Det er vigtigt at slå fast, at man ikke behøver at deltage i selve 
Smilløbet eller i Klovneløbet for at være en del af festlighederne. 
Man må meget gerne møde frem og vise sin forening frem med et 
indslag, underholdning eller lignende. Det koster ikke noget.

TV2 Nord sender live døgnet rundt og laver dermed verdens 
længste live-udsendelse. Begivenheden vil blive dækket intensivt 
med interviews, indslag og løbende opdateringer på TV2 Nords 
platforme, herunder TV2, TV2 Nord Salto, tv2nord.dk, og på so-
ciale medier som Facebook, TikTok og Instagram.
Vi håber, at I vil være med til at støtte Stine og David i deres 
rekordforsøg og samtidig bidrage til Smilfondens vigtige arbejde. 
Det bliver en uge fyldt med aktiviteter, sammenhold og en unik 
mulighed for at gøre en forskel.

For at tilmelde jeres forening eller få mere 
information, skriv til:

Lars Bisgaard fra TV2 Nord på:
laan@tv2nord.dk eller på telefon 22831616  

SKIBSREDER PER HENRIKSEN,
R. OG HUSTRUS FOND


